

YAB-İŞ PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİS
N 2018

VII-PORTFÖYDEN
A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
EKGYO		02/04/18	2.540	96,672.40	38,060.00
MAVI		02/04/18	54.500	97,827.50	1,795.00
MAVI		02/04/18	54.200	8,401.00	155.00
EGSER		02/04/18	3.920	88,004.00	22,450.00
MAVI		04/04/18	54.200	81,300.00	1,500.00
YATAS		06/04/18	31.940	11,817.80	370.00
YATAS		06/04/18	32.000	65,280.00	2,040.00
YATAS		06/04/18	32.100	20,223.00	630.00
BIMAS		06/04/18	71.300	11,764.50	165.00
MAVI		06/04/18	53.100	23,629.50	445.00
YATAS		09/04/18	30.700	12,280.00	400.00
MAVI		09/04/18	52.150	25,292.75	485.00
EREGL		10/04/18	10.230	25,268.10	2,470.00
ALKIM		12/04/18	22.680	19,958.40	880.00
MAVI		12/04/18	49.520	14,856.00	300.00
MAVI		25/04/18	47.880	22,503.60	470.00
SELEC		27/04/18	3.390	33,900.00	10,000.00
HISSE TÜRK		Toplamı:		658978.55	82615.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
PETKM		02/04/18	8.210	1,477.80	180.00
PETKM		02/04/18	8.140	209,051.48	25,682.00
MAVI		27/04/18	48.780	12,195.00	250.00
TOPLAM:		Toplamı:		222724.28	26112.00
				881702.83	108727.00